
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2017
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO ARMAZENAMENTO DE
ARQUIVOS, ATUALIAZAÇÃO E HOSPEDAGEM DA WEBSITE, DISPOSTOS NA REDE MUNDIAL - INTERNET E
MANUNTENÇÃO E SUPORTE TECNICO EM EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E TELEFONIA DE DIVERSOS
SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

15 de setembro de 2017
29 de setembro de 2017, às 14:00  horas.

Página 1 de 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 64/2017

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
MES1 1,00 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO, ARMAZENAMENTO

DE ARQUIVOS, ATUALIZAÇÃO E

HOSPEDAGEM DA WEBSITE,

DISPOSTOS NA REDE MUNDIAL -

INTERNET E MANUTENÇÃO E

SUPORTE TÉCNICO EM

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E

TELEFONIA, CONFORME DESCRITOS

NOS SUBITENS 1.1, 1.2 E 1.3 DESTE

EDITAL E DETALHADOS NO TERMO

DE REFERENCIA DO ANEXO II DO

PRESENTE EDITAL:

Valor de Referência: 2.700,00000

MES1 1,00 Contratação de empresa para prestação de

serviços de manutenção, armazenamento de

arquivos e atualização de website do

PREFEITO MUNICIPAL 
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

EVERALDO DA SILVA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONF. ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONF. ANEXO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2017
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO ARMAZENAMENTO DE
ARQUIVOS, ATUALIAZAÇÃO E HOSPEDAGEM DA WEBSITE, DISPOSTOS NA REDE MUNDIAL - INTERNET E
MANUNTENÇÃO E SUPORTE TECNICO EM EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E TELEFONIA DE DIVERSOS
SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

15 de setembro de 2017
29 de setembro de 2017, às 14:00  horas.

Página 2 de 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 64/2017

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Município, suporte técnico para divulgação de

conteúdos dispostos na rede mundial internet

para o Município de Campos Borges Através

do Endereço eletrônico:

www.camposborges.rs.gov.br, de acordo com

o as informações e detalhamento no termo de

referencia (Anexo II);

Valor de Referência: 450,00000

MES2 1,00 Contratação de empresa para prestação de

serviços mensal de Hospedagem de website,

disposto na rede mundial internet para o

Município de Campos Borges através do

Endereço eletrônico:

www.camposborges.rs.gov.br. Informações e

datalhamento no termo de referencia (Anexo

II);

Valor de Referência: 350,00000

MES3 1,00 Prestação de Serviços de manutenção e

PREFEITO MUNICIPAL 
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

EVERALDO DA SILVA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONF. ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONF. ANEXO

www.camposborges.rs.gov.br, de acordo com
www.camposborges.rs.gov.br. Informa��es e


PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2017
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO ARMAZENAMENTO DE
ARQUIVOS, ATUALIAZAÇÃO E HOSPEDAGEM DA WEBSITE, DISPOSTOS NA REDE MUNDIAL - INTERNET E
MANUNTENÇÃO E SUPORTE TECNICO EM EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E TELEFONIA DE DIVERSOS
SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

15 de setembro de 2017
29 de setembro de 2017, às 14:00  horas.

Página 3 de 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 64/2017

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
suporte técnico nos equipamentos de

informática e telefonia junto à Administração

Pública Municipal, conforme informações e

detalhamento no termo de referecnia (Anexo

II)

Valor de Referência: 1.900,00000

T O T A L

PREFEITO MUNICIPAL 
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

EVERALDO DA SILVA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONF. ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONF. ANEXO


